
 

 
 

 

 
 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS  

 ELEKTRONIKOS FAKULTETE 

 ATASKAITINĖS – RINKIMINĖS SENIŪNŲ KONFERENCIJOS PROTOKOLAS 

2024 m. rugsėjo 25 d. 

Plytinės g. 25, P2 158 

Konferencijos registracijos pradžia - 19:00 val. 

 

Konferencijos pirmininkas: Vėjas Strelčiūnas 

Konferencijos sekretoriai: Adomas Rinkevičius ir Kajus Valavičius 

 

KONFERENCIJOS DARBOTVARKĖ: 

1. Registracija; 

2. Konferencijos atidarymas; 

3. Konferencijos pirmininko, sekretorių rinkimai; 

4. Darbotvarkės tvirtinimas; 

5. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai; 

6. Kvorumo tikrinimas; 

7. VGTU SA EF veiklos ataskaitos pristatymas; 

8. Klausimų sesija; 

9. VGTU SA EF finansinės ataskaitos pristatymas; 

10. Klausimų sesija; 

11. VGTU SA EF veiklos ir finansinės ataskaitų tvirtinimai; 

12. Kandidatų į VGTU SA EF pirmininko pareigas prisistatymai; 

13. Klausimų sesija; 

14. VGTU SA EF pirmininko rinkimai; 

15. Kandidatų į VGTU SA prezidento pareigas prisistatyma ir debataii; 

16. Klausimų sesija; 

17. VGTU SA prezidento rinkimai; 

18. VGTU SA EF pirmininko rinkimų rezultatų pristatymas; 



 

 
 

 

 
 

19. VGTU SA EF Delegatų rinkimas į VGTU SA visuotinę eilinę ataskaitinę seniūnų 

konferenciją; 

20. Konferencijos uždarymas. 

 

  



 

 
 

 

 
 

1. Registracija 

Konferencijoje užsiregistravo 31 seniūnai iš 40. Kvorumas yra, konferencija gali 

vykti. 

 

2. Konferencijos atidarymas 

VGTU SA EF pirmininkas Viktoras Jašinskas atidaro konferenciją. 

 

3. Konferencijos pirmininko, sekretorių rinkimai 

● Konferencijos pirmininke(-u) pasiūlyta(-as) Vėjas Strelčiūnas. Patvirtinta 

bendru sutarimu. 

● Konferencijos sekretoriais pasiūlyti Adomas Rinkevičius ir Kajus Valavičius.  

Patvirtinta bendru sutarimu. 

4. Darbotvarkės tvirtinimas 

Siūlymas darbotvarkės pakeitimui: 

Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu. 

5. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai 

Į balsų skaičiavimo komisiją pasiūlyti: Viktoras Markovas, Renaldas Badikonis, 

Ervinas Dambrauskas 

Į balsų skaičiavimo komisiją bendru sutarimu išrinkti: Viktoras Markovas, Renaldas 

Badikonis, Ervinas Dambrauskas 

Kvorumo tikrinimas 

Tikrinamas kvorumas. Konferencijoje dalyvauja 31 seniūnai iš 40. Kvorumas yra, 

konferencija gali vykti. 

6. VGTU SA EF veiklos ataskaitos pristatymas 

VGTU SA EF pirmininkas Viktoras Jašinskas pristato VGTU SA EF veiklos ataskaitą 

už 2024 m. balandžio 10 d. – 2024 m. rugsėjo 25 d. laikotarpį. 

 

7. Klausimų sesija 



 

 
 

 

 
 

VGTU SA EF pirmininkas Viktoras Jašinkas atsako į kylančius klausimus apie VGTU 

SA EF veiklos ataskaitą už 2024 m. balandžio 10 d. – 2024 m. rugsėjo 25 d. laikotarpį. 

 

Sonata Tolvaišienė (svečias):Vienas dalykas tikrai sudomino, kurį Jūs sprendėte. Koks 

yra tikslas palyginti KTU studijų programas ir VGTU studijų programas?  

Atsakymas: Tikslas yra tiesiog pasižiūrėti kaip studijų procesas vyksta pas juos ir kaip 

pas mus fakultete. Pasižiūrėti kokios gerosios patirtys pas juos ir pas mus. Vieni kitiems 

duoti šiokias tokias rekomendacijas bei pasiūlymus ir su tomis rekomendacijomis eiti 

tiek pas SPK, tiek pas fakulteto administraciją. 

 

Smiltė Kiaunytė (svečias): Jeigu gerai pamenu, per praeitą savo ataskaitinį laikotarpį, 

mes taip pat matėme, kad su KTU pradėsime projektą ir dabar ataskaitoje vėl matome 

žodį pradėti. Man įdomu, kas nutiko, kodėl taip ir nepradėjote ar nepavyko pradėti? 

Atsakymas: Praeitoje ataskaitoje nebuvo tokio punkto, buvo tik pasakyta, kad 

planuojame pradėti, bet pavasario metu, po konferencijos, taip pat vasaros metu 

daugybė narių pradeda po biški tapti mažiau aktyviais ir didelė dalis išeina organizuoti 

pirmakursių stovyklą ir taip truputį pritrunka žmogiškųjų išteklių taip pat, galbūt net 

laiko tą daryti tai dabar stengiamės tą pradėti ir savo pažadą ištesėti. 

 

Viktoras Markovas (MSGFm-24): Ar galėtum atsakyti, kokia yra dabar situacija su 

socialiniais partneriais ir kodėl taip pasakius matomas toks mažas arba neegzistuojantis 

kiekis? 

Atsakymas: Kodėl jie nenori su mumis bendradarbiauti aš atsakyti tikrai negaliu. Galiu 

tik tiek pasakyti, kad rinkodara nuolatos pastoviai dirba, bando susisiekti su įvairiomis 

įmonėmis, kurios yra susijusios su mūsų studijomis, bet dažnai arba negauname jokio 

atsakymo arba jie tiesiog būna nesusidomėję. 

 

Linas Meckovskis (EF-24/1):  Norėjau pasiklausti, jei mes Jus naujai išrinktumėme kai 

pirmininką, kokia būtų Jūsų tolimesnė veikla ar veiklos? 

Atsakymas: Tai čia hipotetiškai turbūt, nes aš į pirmininko poziciją antram kartui 

nebekandidatuoju. Bet jeigu išrinktų, gal tada labiau padirbėtume ties kompiuterinėmis 



 

 
 

 

 
 

klasėmis, kad studentai galėtų laisvai naudotis auditorijomis, kuriose yra kompiuteriai 

ir vidinės komunikacijos stiprinimas. 

 

Artūras Medeišis (Dekanas): Man rūpi studijų kokybė. Kaip pakomentuotumėt ar 

atsiranda kokių nors konfliktų tarp studentų ir dėstytojų? Ar sprendžiate kokius nors 

ginčus? Kokia yra situacija?  

Atsakymas: Iš tikro labai geras klausimas, labai ačiū. Praeitais metais šiaip turėjome du 

atvejus. Vienas iš tų atvėjų buvo kai vienas studijų dalykas, kuris yra 3 kreditų buvo 

dėstomas vos ne kaip 6 kreditų ir studentai išreiškė nuomonę, kad yra per didelis krūvis 

ir per tarpinius atsiskaitymus per daug klausimų būna tai to studijų dalyko temų sąrašas 

tarpiniam atsiskaitymui buvo pakoreguotas taip, kad jis atspindėtų 3 kreditus. O kitas 

toks įvykis tai vieno studijų modulio 3 kurso studentams laboratoriniai darbai buvo 

vedami truputį ne taip, kaip turėtų būti vedami ir dėstytojas į tai žiūrėjo labai atmestinai 

tai vidurį pusmečio įvyko toks kaip ir pasiketimas kai dėstytojas, kuris vedė teorines 

paskaitas perimė laboratorinių darbų vedimą, kad studentai galėtų laiku ir efektyviai 

juos padaryti, užbaigti ir apsiginti. 

 

Artūras Medeišis (Dekanas): Labai sudomino dalykas, kad Jūs sukūrėte EF SA Alumni 

duomenų bazę. Tai čia turite omenyje tų studentų, kurie buvo SA nariais ar apskritai 

visų baigusiųjų elektronikos fakulteto studentų?  Ir kokia tos duomenų bazės intencija? 

Atsakymas: Čia yra kuriama duomenų bazė tik tų Alumni, kurie buvo atstovybėje ir 

kurie dar visai noretų savo veiklą tęsti po studijų, prisidėdami prie mūsų atstovybės tiek 

gal kompetencijų ūgdymo klausimais, tiek įvairiuose mokymuose palektoriauti ar 

atvykti į renginius, bet jeigu yra poreikis sukurti tokią duomenų bazę, kad joje būtų visi 

studentai, jeigų tai būtų įmanoma, manau galėtume tai padaryti. 

 

Sonata Tolvaišienė (svečias): Viktorai, ar kartotum dar metus laiko?  

Atsakymas: Jiegu kartočiau tai labai gerai apmastyčiau visas padarytas klaidas, kokios 

buvo nutikusios. O jei taip nuoširdžiai pasakius, norėtųsi pareigų su truputis mažiau 

atsakomybės. 

 



 

 
 

 

 
 

 

8. VGTU SA EF finansinės ataskaitos pristatymas 

VGTU SA EF pirmininkas Viktoras Jašinskas pristato VGTU SA EF finansinę ataskaitą 

už 2024 m. balandžio 10 d. – 2024 m. rugsėjo 25 d. laikotarpį. 

9. Klausimų sesija 

VGTU SA EF pirmininkas Viktoras Jašinskas atsako į kylančius klausimus apie VGTU 

SA EF finansinę ataskaitą už 2024 m. balandžio 10 d. – 2024 m. rugsėjo 25 d. laikotarpį. 

 

Smiltė Kiaunytė (svečias):  Man šiek tiek neaišku tiesiog, galbūt kodėl rašei visą pliusą 

už dalyvio mokestį ir nedalinai jo iškart su KIF SA, jeigu galiausiai vistiek tą pliusą 

pervedėt jiems? 

Atsakymas: Pas KIF bus tiktai pajamos, nes visos išlaidos buvo dengiamos iš mūsų 

sąskaitos ir visi pirkimai buvo vygdomi taip pat iš mūsų pusės. Ir ataskaitoje parodėme 

visus piniginius judėjimus. 

 

Smiltė Kiaunytė (svečias): Kitas klausimas. Man idomu, kodėl tokia suma gavosi? Nes 

ji yra nelygi jei gerai mačiau. Dalyvio mokestis yra 40 eurų, o bendra suma gavosi 2495 

eurai. 

Atsakymas: Ačiū už sukeltą papildomą stresą, bet dalyvio mokestis buvo 45 eurai. 

 

Viktoras Markovas (MSGFm-24): Gal galėtum paaiškinti kodėl 150 eurų, tokia didesnė 

suma yra skyriama fotogravimui?  

Atsakymas: Kiekvienais metais, nu gal pastaruosius 3 metus, mūsų stovyklos 

nuotraukos yra naudojmos pirmakursių stovyklos reklamai, ne tik mūsų fakultetui, bet 

ir visos SA mastu tai šiais metais tiesiog norėjosi pasidaryti kuo kokybiškiau.  

 

10. VGTU SA EF veiklos ir finansinės ataskaitų tvirtinimai 

Balsavime dėl VGTU SA EF veiklos ataskaitos pasisakė: 

Balsavime dalyvavusiu seniūnų skaičius – 31 

Už – 29 



 

 
 

 

 
 

Prieš – 0 

Susilaikė – 2 

 

Balsavime dėl VGTU SA EF finansinės ataskaitos pasisakė: 

Balsavime dalyvavusiu delegatų skaičius – 31 

Už – 27 

Prieš – 0 

Susilaikė – 4 

 

11. Kandidatų į VGTU SA EF pirmininko pareigas prisistatymai 

Prisistato kandidatė į VGTU SA EF pirmininko pareigas: Austėja Krinciūtė 

12. Klausimų sesija 

Kandidatai į VGTU SA EF pirmininko pareigas atsako į kylančius klausimus. 

 

Kristina Miliauskaitė (EKSf-22/2): Pati minėjai, kad būsi ketvirtakursė. Visgi kertvirtas 

kursas ir reikės rašyti bakalaurinį darbą. Man įdomu kaip žadi suderinti šias pareigas su 

ketvirtu kursu? 

Atsakymas: Labai geras klausimas. Apie šitą jau galvojau seniai. Mano atsakymas į šitą 

klausimą labai paprastas. Bakalauro darbą pradėjau rašyti beveik birželio pradžioje tai 

neturėtų kilti sunkumų. 

 

Martynas Šimkus (VVf-22/1): Norėjau paklausti kaip žadi pabaigti savo kadenciją 

būdama ketvirtame kurse?  

Atsakymas: Kiek žinau kadencija bus nebe metai laiko, o pusantrų. Stosiu į magistro 

studijas, šitą apsvarsčiau ir žinau jau tai kadenciją tęsiu magistro studijose 

 

Smiltė Kiaunytė (svečias): Pataisyk mane jeigu klįstu, bet tavo motyvacinis laiškas žodis 

į žodį sutampa su praeitų metų kandidato Viktoro Jašinsko motyvaciniu laišku. Ir man 

tiesiog įdomu kodėl tu nusprendei kopijuot, o ne savais žodžiais išdėstyti savo 

motyvaciją tapti pirmininke.  



 

 
 

 

 
 

Atsakymas: Tai šitas dalykas buvo aptartas su Viktoru, kai rašiau savo motyvacinį 

laišką. Kad man patinka jo įdėjos, man patiko tai ką jis buvo išreiškęs, mūsų įdėjos 

sutampa ir aš tuo pačiu gyvenu atstovybėje. Ir Viktoras nebuvo prieš, kadangi mūsų 

vizijos sutampa, kad pasinaudočiau jo motyvaciniu laišku. 

 

Tomas Kirailis (EEf-21): Ar galėtum išsiplėsti ties Sauliaus pareigomis? Nes 

tarptautinių studentų reikalų koordinatorius yra nauja pozicija.  

Atsakymas (Saulius Paukštė): Mes kaip tarptautinių studentų reikalų koordinatoriai 

labiau dirbsime ties užsienio studentais. Ir jau turėjome vieną susitikimą su fakulteto 

užsienio studentais, apie jį paskelbėme ir visi dalyvavę išsakė kas yra gerai, kas yra 

blogai. Ir dabar toliau bandysime tas problemas toliau aiškintis iš pačių studentų ir tada 

bandysime jas spręsti. 

 

Smiltė Kiaunytė (svečias): Šį klausimą galite deleguoti Sauliui. Man įdomu kaip jis 

suspės per dvi pareigas, nes šiuo metu jis taip pat yra ir dviejų kandidatų į prezidentus 

komandose ir yra labai didelė tikimybė, kad jis bus išrinktas į komandą.   

Atsakymas (Saulius Paukštė): Ačiū už klausimą. Apie šitą dalyką jau yra šnekėta. Tai, 

kad aš eisiu į centrinį biurą nėra garantuota, yra garantuota, kad aš eisiu čia, elektronikos 

fakultete. Kol kas elektronikos fakultete, Austėjos manymu, aš esu labiausiai tinkamas 

šiai pozicijai. Jei išrinks tą prezidentą, kurio komandoje aš esu ir jeigu mane patvirtins  

valdyba tai mes alternatyvų šiai pozicijai turime, bet kol kas aš esu elektronikos 

fakultete. 

 

Viktoras Markovas (MSGFm-24): Vienas iš tavo tikslų yra QR kodų iškabinimas 

surinkti akademinį grįžtamąjį ryšį. Ar bus stengiamasi dirbti kartu su mechanikos bei 

transporto inžinerijos fakultetais? Nes čia yra jungtiniai rūmai ir ne tik elektronikos 

fakulteto rūmai. Kaip būtent bus organizuojama, kad elektronikos fakulteto studentai 

žinos, kad čia yra būtent jiems, kad kiti du fakultetai nebūtų tiesiog palikti be nieko?  

Atsakymas: Pradžioje galvojome daryti tik elektronikos fakulteto studentams, tačiau 

manau galime ir bendradarbiauti su kitomis studentų atstovybėmis ir kartu su jais galime 



 

 
 

 

 
 

įtraukti pasirinkimą dėl fakulteto ir studentai galės supildyti problemas tik tam 

fakultetui. 

 

Eidvydas Jenkinas (EEf-23): Ar turite kokių nors ambicijų, kurios nėra nurodytos 

veiklos gairėse?   

Atsakymas: Taip, tai mes turime veiklos planą, kuris dar nėra baigtinis, bet mes jį turime 

ir ten yra nemažai tikslų, bet vienas iš pagrindinių būtų, tolimesnis ryšių kūrimas su 

kitomis aukštosiomis mokyklomis, nes turime KTU SA, su kuria bendraujame ir taip 

pat norėtume įtraukti ir iš Vilniaus kažkokią kitą aukštąją mokyklą. 

 

Artūras Medeišis (Dekanas): Tai turbūt būtų du klausimai. Ar suderinot su kažkuo iš 

ūkio direkcijos ar čia leis, nes naujas pastatas? Ir kur būtų galima kabinti? 

Atsakymas: Kiek dabar žinau praeitoj kadencijoj buvo panaši idėja, buvo iškabinti QR 

kodai ir praeitas dekanas buvo leidęs kabinti ant stiklų prie dekanato. Bet ten daug 

studentų nematydavo ir dabar yra padarytos skelbimų lentos, kur būtų galima kabinti ir 

leidžiama kabinti. 

 

Artūras Medeišis (dekanas): Tada būtų klausimas apie užsienio studentus. Iš tikro yra 

labai didelė dalis užsienio studentų mūsų fakultete. Ar matote ir girdite problemas, 

konfliktus tarp lietuvių ir užsienio studentų?  Ar yra kažkokia įtampa?  

Atsakymas: Kol kas nėra tekę girdėti jokių konfliktų tarp studentų, bet jei iškiltų 

turėtume šiam dalykui atsakingą asmenį, kuris galėtų daugiau padirbėti ties šiais 

konfliktais ar nesklandumais.  

 

Viktoras Markovas (MSGFm-24): Kaip matau 3 punkte yra ryšio su užsienio studentais 

stiprinimas darant susitikimus su grupių atstovais. Dabartinis modelis gal nelabai gerai 

veikia, nes užsienio studentai yra atstovaujami žmogaus, kuris yra lietuvis, kuris galbūt 

bus grupėje, galbūt nebus. Jei tokio asmens nėra ir dar prie to pačio jei jis nėra studentų 

atstovybėje tai mes neturime tiesioginio kontakto su ta grupe. Ar yra kokie tikslesni, 

sakykime apčiuopiami tikslai ir veiksmai nustatyti kaip būtų galima atstovauti, daryti 



 

 
 

 

 
 

susitikimus su tais užsienio studentais, kurie neturi lietuvio atstovo savo grupėje ir 

tiesiog dar nepilnai yra integruotas į universitetinį gyvenimą?  

Atsakymas (Jovita Bžezinskaja): Aš pati pasiprašiau, kad šis klausimas būtų 

perduodamas man. Pati ką tik tvarkiau visą šitą reikalą su užsieniečių grupėmis ir kaip 

pats minėjai, taip, labai didelė tikimybė, kad nevisos užsieniečių gurpės turi lietuvį 

studentą ir pati irgi pastebėjau, kad su tomis grupėmis, kurios neturi lietuvio studento, 

yra šiek tiek sunkiau komunikuoti. Bet vistiek labai skatinu tiek Saulių, tiek būsimą 

vicepirmininkę dėti tas pastangas ir gal netgi nueiti į tų grupių užsiėmimus ir gyvai su 

jais pasikalbėti. Jiems iš tikrųjų yra labai sunku suprasti kas ten jiem yra rašoma, tu gali 

prisitatyti labai daug kartų ir jie galimai vistiek nesupras ką tu pasakei tai tiesiog viskas 

prasideda nuo to, kad tu turi susipažinti su jais gyvai ir tada jau pradėti rašyti laiškus ir 

rinkti kontaktinius asmenis. Nematau problemos, kad tos grupės kontaktinis asmuo bus 

užsienio studentas, tu tiesiog su juo kalbėtum angliškai ir tiek. 

13. VGTU SA EF pirmininko rinkimai 

Seniūnai slaptu balsavimu renka naują VGTU SA EF pirmininką. 

14.  Kandidatų į VGTU SA prezidento pareigas prisistatymai ir debatai; 

Prisistato kandidatai į VGTU SA prezidento pareigas: Agna Petkevičiūtė, Ervin 

Borkovski ir Martynas Šimkus. 

 

Klausimų sesija; 

Kandidatai į VGTU SA prezidento pareigas atsako į kylančius klausimus. 

 

Deividas Aliukas (svečias): Buvo paminėta prisistatymo skaidrėse, kad pritrauti daugiau 

pinigų. Ir tai iš tikrųjų yra dažna problema, kurią matau. Ir kiekvienoje ataskaitinėje yra 

pristatomos kiekvieno fakulteto skirtingos pinigų sumos. Kaip Jūs įsivaizduojate pinigų 

valdymą tarp fakultetų, ar turite kokią nors strategiją jei turėtume bendrą biudžetą?  

Atsakymas (Agna Petkevičiūtė): Mes su komanda kalbėjome apie šitą problemą, nežinau 

kiek tai yra problema, bet iš tikrųjų yra, kad studentų atstovybės lėšos turėtų pradėti 

remti ir pačius studentus. Gal būt galėtų atsirasti papildoma sąskaita, iš kurios galėtų 

būti skyriamos lėšos studentams iš pavyzdžiui įmonių, kurios mus remia arba kurios 



 

 
 

 

 
 

norėtų remti studentus. Pinigai būtų pervedavimi stipendijos forma pavyzdžiui tiems 

studentams, kurie moka už savo studijas. Pagerinti studijų prieinamumą studentams, 

kurie studijuoja. 

Atsakymas (Martynas Šimkus): Tai tu klausei kaip būtų valdomi pinigai tai iš tikro tie 

būtų pinigai yra paskirstiti per 10 fakultetų. Tai yra dalis, kuriuos įsisavina patys 

fakultetai, juos jie patys valdo, todėl ta suma nelieka tokia didelė. Todėl aš esu 

pasižymėjęs, kad norėčiau išorinio finansavimo šaltinio tam, kad būtų šiek tiek  laisviau 

ir būtų daugiau laisvės kūrybai ir būtent renginių organizavimui ir projektų kelimui, kur 

būtų galima finansuoti. O kaip minėjai dėl kažkokių finansinių patarimų ar investavimų 

tai aš negaliu pasakyti, kad dabar yra pakankamai didelis biudžetas, kad būtų galima 

užsiimti tokiais veiksmais. Bet tikiuosi, kad kadencijos pabaigoje būtų galima kurti 

planą kaip būtų galima investuoti pinigus. 

Atsakymas (Ervin Borkovski): Greitas klausimo pasitikslinimas. Čia apie mūsų 

organizacijos jau esančias lėšas ar aplamai kaip galima pritraukti jas? Bent jau savo 

preliminariame veiklos plane, esu nusimatęs, kad reikėtų įgyvendinti finansinius 

mokymus visiems pirmininkams, nes kaip minėjo Martynas, kad kiekvienas 

pirmininkas atskirai valdo savo pinigus, bet manau po mokymų svarbu, kad kiekvienas 

fakultetas su savo pirmininkais susidarytų lėšų panaudojimo planą, kad visų metų eigoje 

suplanuotų ir prognozuotų kiek išlaidų reikės ir tiesiog iš mano patirties, kadangi buvau 

pasidaręs tokį planą tai galiu pasakyti tikrai pasiteisino ir tai įgyvendinčiau visų SA 

mastu. O jei dėl lėšų pritraukimo tai rašyti daugiau projektų. 

 

Renaldas Badikonis (Ef-23/2): Klausimas jums visiems bendrai. Pristatinėjot savo 

komandas, tam tikrose pozicijose kartojasi tie patys žmonės. Tai klausimas būtų toks, 

ar jūs per visą studentų atstovybę nesugebėjote atrasti alternatyvų tiems žmonėms.  

Atsakymas (Martynas Šimkus):  Geras klausimas. Taip, bet logiškai mastant mes esame 

3 skirtingi kandidatai ir centrinio biuro komandą sudaro 12-13 žmonių bendrai paėmus 

gaunasi  36-39 žmonės. Taip paėmus taip, kad kiekvienai fakultetinei atstovybei reikia 

po 6 minimum asmenis į komandą. Tai po rinkimų yra 60 žmonių tai dar pridėkim 

prezidento komandas – dar gaunasi apie 40 žmonių tai reikia apie 100 savo srities 

specialistų ir mūsų atstovybėje tiek šiuo metu tikrai nėra. Mes turime persidengenčias 



 

 
 

 

 
 

pozicijas todėl, kad žmogus ten einantis eina ne dėl prezidento, o dėl savo pozicijos ir 

nori bet kokiu atveju eiti tas pareigas. 

Atsakymas (Ervin Borkovski): Taip tai sakyčiau, komanda rinkau jau visų metų eigoje 

ir ieškojau savo sričių specialistų, kurie nori eiti ir daryti tą veiklą savo pozicijoje būtų 

motyvuoti. Ir irgi buvau padaręs žingsnį į priekį, kad 3 mėnesius iki rinkimų viešai 

parašiau mūsų vidinėje organizacijos grupėje, kad visi norintys jei galvoja apie centrinį 

biurą tai gali parašyti man, susitiksim kavos ir taip jau tiesiog atsitiko, kad turim 

motyvuotų žmonių atlikti savo darbą tai todėl nėra svarbu, su kuriuo prezidentu eis į tą 

poziciją. 

Atsakymas (Agna Petkevičiūtė):  Gal aš dar truputį praplėsiu, dabar čia seniūnai renka 

prezidentą, ne jo komandą, centrinio biuro komanda yra tvirtinama valdyboje ir bus 

tvirtinama atskirai todėl nesvarbu ką mes turime savo komandoje ir tai yra tik vienas 

žingsnis į priekį, kad mes su jais komunikuojame ir jie pasiryžta eiti į centrinį biurą, bet 

kas galiausiai bus centriniame biure ar tikrai bus visos mūsų trijų komandos jei mes 

išeisime čia irgi yra atskiras klausimas. 

 

Viktoras Markovas (MSGFm-24): Klausimas Ervinui, jei teisingai pamačiau tavo 

komandoje yra Mantas Jozavitas, bet jis tuo pat metu yra ir kandidatas mechanikos 

fakulteto studentų atstovybės pirmininkus. Tai kaip čia gavosi tokia situacija, kad tas 

pats žmogus nori būti dviejuose pozicijose ir ar nebus tokios situacijos, kad ir ten ir ten 

nukeliauja ir gaunasi, kad šauni arba sau į koją arba mechanikos fakultetui į koją? 

Atsakymas (Ervin Borkovski): Mantas planuoja būtų socialinių reikalų vadovu tuo 

atveju jei jis nėra išrenkamas į mechanikos fakulteto studentų atstovybės pirmininkus. 

Jis neeitu per dvi pareigas, čia yra toks spekuliavimas, planavimas, kad jei ne vienoje 

pozicijoje tai kitoje pozicijoje prisidėti prie mūsų organizacijos. Ir aš sakyčiau tai yra 

labai sveikintina ir matome tikrai daug pavyzdžių šiandien. 

 

Viktoras Markovas (MSGFm-24): Klausimas visiems. Koks pagal jus strategijos tikslas 

bus prioritetinis ir sakykim kokios pačios pirmosios veiklos? 

Atsakymas (Agna Petkevičiūtė):  Tai tikslingas studentų interesų atstovavimas būtų 

pagrindinis prioritetas. 



 

 
 

 

 
 

Atsakymas (Martynas Šimkus): Aš sutikčiau su Agna, bet tuo pat metu ir 

paprieštaraučiau šiek tiek, kadangi mes bet kuriuo atveju mes atstovaujame studentus, 

neveltui vadinamės studentų atstovybe. Tai aš gal linkčiau į komunikaciją ir kad 

kurtume sklandžius komunikacijos kanalus. 

Atsakymas (Ervin Borkovski): Labai sunku nepasikartot, bet studentų interesų 

atstovavimas, komunikacija ir tada sakyčiau organizacijos struktūros stiprinimas.   

 

Viktoras Markovas(MSGFm-24): Iš Jūsų visų labai daug girdžiu komunikacijos kanalų 

sukūrimas, stiprinimas su seniūnais, bendrabučiais ir taip toliau. Bet poto gaunasi, kad 

tų komunikacijos kanalų yra per daug. Tai klausimas būtų ar su dideliu kiekiu 

komunikacijos kanalų nesumenkinsit jo kiekvieno ir tiesiog pačiam studentui ir jum 

patiem tiesiog bus jų per daug? 

  

Atsakymas(Ervin Borkovski): Taip tai kalbėdami apie komunikacija yra auksinė taisyklė 

– kuo daugiau komunikacijos kanalų tuo esame labiau užtikrinti, kad informacija 

pasieks galutinį adresatą, studentą arba bendrabučio gyventoją. Aš sakyčiau, kad aš 

sieksiu stiprinti esamus komunikacijos kanalus ir įterpti vieną tai būtų naujienlaiškio 

siuntimas, kuris turėtų tiesiogiai pasiekti kiekvieną universiteto studentą, o ne per 

kažkokius kitus partnerius, kas dažniausiai būna atstovybės nariai ar seniūnai. 

Atsakymas(Martynas Šimkus): Aš tikrai nemanau, kad bus sumenkinti komunikacijos 

kanalai jei jų bus šiek tiek daugiau. Aš tiesiog žiūriu, kad būtų tikslinė auditorija ir 

neatsitiktų taip, kaip praeitais metais lygtais, kažkas išsiuntė bendrą laišką visai 

universiteto bendruomenei. Tai aš tiesiog noriu, kad jei bendrabučio klausimai, būtų 

bendrabučio gyventojams, jeigu seniūnų klausimai – seniūnams, kad nebūtų neapkrauti 

informacija. 

Atsakymas(Agna Petkevičiūtė): Taip mes turime tikrai labai didelę, labai išsivysčiusią 

atstovybės struktūrą. Ir mano požiūriu pirmiausia reikia orientuotis į jos tolesnį 

tobulinimą, kad ji veiktų tikslingai. Išnaudoti tokius komunikacijos kanalus, kokius mes 

turime ir tik tada kai dėsime pastangas išnaudoti juos maksimaliai, tada kurti naujus 

kanalus. 

 



 

 
 

 

 
 

Vėjas Strelčiūnas(svečias): Jūsų visų veiklos gairės yra ganėtinai panašios ir esmės aš 

dabar pagalvojau jei dabar būčiau seniūnas tai man būtų ganėtinai sunku išsirinkti 

tinkamą kandidatą, kurio veiklos gairėsm man labiau patinka, nes jos yra labai panašios. 

Tai aš norėčiau paprašyti Jūsų kiekvieno, kad pasakytumėte iš kiekvieno likusio 

kandidato po vieną arba po du veiklos gairių dalykus, su kuriais jūs nesutinkate. 

Atsakymas(Agna Petkevičiūtė): Mano požiūriu, Ervinas yra išsikėlęs vieną iš tikslų 

veiklos gairėse tai yra 3 kreditų problema. Aš jos netraktuočiau kaip problemos. Kalbant 

apie Martyną tai jis veiklos gairėse buvo nusimatęs, kad LAJM prisijungimas padės su 

savo studijų krepšeliu, mūsų universiteto studentams skatinti. Su šiuo dalyku nesutinku, 

nes šie pinigai turėtų būti skirti būtent LAJM studentų skatinimui. 

Atsakymas(Ervin Borkovski): Apie Martyno veiklos gaires tai nesutikčiau su tarpinių ir 

galutinių vertinimų procentų keitimo. O iš Agnos gairių tai turbūt būtų studentų 

nubyrėjimas, kažkodėl mes visgi akcentuojam komunikaciją su studentais, kai jau yra 

nusprendę mesti studijas mūsų universitet, o nebandome įsitraukti tuo metu kai jie dar 

tik svarsto apie tai. 

Atsakymas(Martynas Šimkus): Apie Agnos veiklos gaires tai būtų apie nubyrėjimo 

prevencijas, bet jau kaip ir atsakė. O apie Ervino veiklos gaires tai buvo studijų 

kalendoriaus pertvarkymas, kad jis nori padaryti atostogas skolindamasis dvi savaites iš 

pavasario semestro ir man atrodo, kad studijų rezultatyvumas, bet kokiu atveju nukristų. 

15.  VGTU SA prezidento rinkimai; 

Seniūnai slaptu balsavimu renka naują VGTU SA prezidentą. 

16.  VGTU SA EF pirmininko rinkimų rezultatų pristatymas; 

Balsavime dalyvavusių seniūnų skaičius: 31 

Už Austėją Krinciūtę balsavo: 28 

Prieš Austėją Krinciūtę balsavo: 0 

Susilaikė: 3 

 

17.  VGTU SA EF delegatų rinkimas į VGTU SA visuotinę eilinę rinkiminę 

konferenciją 



 

 
 

 

 
 

Kviečiami seniūnai norintys ir galintys dalyvauti VGTU SA neeilinėje visuotinėje 

rinkiminėje seniūnų konferencijoje. Fakulteto vardu kviečiami 7 delegatai.  

1. Jovita Bžezinskaja DIPf-22 

2. Grigas Rakitskis EEf-24 

3. Domas Launikonis EIf-24 

4. Marcin Bužinski KIKf-22 

5. Tomas Kirailis EEf-21 

6. Viktoras Jašinskas EKSf-21 

7. Jomantas Čupaila EIKf-22 

18. Konferencijos uždarymas 

 

 

 

Konferencijos pirmininkas      Vėjas Strelčiūnas 

Konferencijos sekretorius       Adomas Rinkevičius 

Konferencijos sekretorius       Kajus Valavičius 


















